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ПРОТОКОЛ

Засідання виконавчого комітету

Прилуцької міської ради

Місто Прилуки

Голова – міський голова Ольга ПОПЕНКО.
Веде протокол – головний спеціаліст загального відділу міської ради Світлана БАБЯК.
Присутні члени виконавчого комітету: ГОГОЛЬ Роман, ГРОМОВА Ольга, ДАЦЕНКО Дмитро, МАЛОГОЛОВА Тетяна, НОВАК Ірина, ПОГОРІЛА Яна, СИВЕНКО Олександр, СИВОЧКА Наталія, ТУРЧАНЕНКО Ганна.

Відсутні члени виконавчого комітету: КОТЛЯР Руслан – виробнича необхідність; ПАВЛЮТІНА Ірина – відрядження. 
Присутні на засіданні виконавчого комітету:

ГОРБАЧ Валентина
- начальник юридичного відділу міської ради;

ПЕТРИК Антоніна
- начальник відділу організаційної роботи міської ради;

ГОНЧАРЕНКО Олена
- спеціаліст І категорії відділу організаційної роботи міської ради;
МАРЦЕНЮК Світлана
- спеціаліст І категорії відділу інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю міської ради;
ПАХОМОВА Тетяна
- заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради;
ДАЦЕНКО Марина
- головний спеціаліст, уповноважений з антикорупційної діяльності відділу по роботі з кадрами міської ради;
НЕЖИБОРЕЦЬ Володимир
- голова Громадської ради при виконавчому комітеті міської ради.
Запрошені на засідання виконавчого комітету для доповіді питань:

ІЛЛЮШКО Олена
- директор Прилуцької філії Чернігівського обласного центру зайнятості;
ПРАВОСУД Олександр
- начальник управління освіти міської ради;
ЦИБЕНКО Олеся
- в.о. директора КНП «Прилуцька міська дитяча лікарня»;

СЛОБОДЕНЮК Людмила
- директор КНП «Прилуцький міський центр первинної медико-санітарної допомоги»;

ДРАЧУК Тетяна

- економіст КНП «Прилуцька центральна міська лікарня»;
ГАВРИШ Андрій

- директор комунального підприємства «Прилукитепловодо-постачання»;

СТРАХОВ Сергій

- директор комунального підприємства «Послуга»;

МАЛИШ Ганна

- начальник управління соціального захисту населення міської ради;
ЧАБАК Олена

- начальник відділу сім’ї, молоді та спорту міської ради;
АЛЕКСАНДРОВА Олена
- начальник відділу інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю міської ради;

ОСТРОВСЬКА Наталія
- в.о. начальника відділу комунальної власності міської ради;
ТЕСЛЕНКО Віктор
- начальник управління містобудування та архітектури міської ради;

ВОРОНА Олена

- начальник фінансового управління міської ради;
МУСАЄВА Оксана
- завідувач сектору підтримки сім’ї та координації надання соціальних послуг управління соціального захисту населення міської ради, секретар опікунської ради при виконавчому комітеті міської ради;
ХОТІНА Оксана

- головний спеціаліст служби у справах дітей міської ради.
Присутні при розгляді окремих питань:
ТАРАСЕНКО Світлана
- начальник планово-економічного відділу комунального підприємства «Прилукитепловодопостачання» (при розгляді питання «Про затвердження фінансового плану комунального підприємства «Прилукитепловодопостачання» Прилуцької міської ради на 2025 рік»).
Представники засобів масової інформації: КП ТК «ПРИЛУКИ», газета «Град Прилуки», філія АТ «Національна суспільна телерадіокомпанія України» Чернігівська регіональна дирекція («Суспільне Чернігів»). 
Технічне забезпечення: КОРОБЕЙНИК Костянтин – оператор копіювальних та розмножувальних машин відділу з питань комп’ютеризації міської ради. 

Порядок денний (додається).

СЛУХАЛИ: Міського голову Ольгу ПОПЕНКО, яка запропонувала затвердити порядок денний та регламент розгляду питань засідання виконавчого комітету.
Члени виконавчого комітету затвердили запропонований порядок денний та регламент розгляду питань засідання виконавчого комітету.
СЛУХАЛИ: Про організацію суспільно корисних робіт в умовах воєнного стану.
Доп.: директор Прилуцької філії Чернігівського обласного центру зайнятості Олена ІЛЛЮШКО. 
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. порадила директору Прилуцької філії Чернігівського обласного центру зайнятості Іллюшко О. за допомогою засобів масової інформації проінформувати мешканців міста Прилуки щодо можливості отримання послуг, пов’язаних з допомогою сім’ям військовослужбовців, учасників бойових дій, у тому числі загиблих, а також послуг із супроводу осіб з інвалідністю та учасників бойових дій. Вказала на доцільність активного залучення до цих видів громадських робіт працівників територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Прилуцької міської ради. Поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 1 додається/.
СЛУХАЛИ: Про виконання плану роботи виконавчого комітету Прилуцької міської ради за ІV квартал 2024 року.
Доп.: керуюча справами виконавчого комітету міської ради Тетяна МАЛОГОЛОВА.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За -10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 2 додається/.
СЛУХАЛИ: Про виконання Перспективного плану роботи виконавчого комітету Прилуцької міської ради за 2024 рік.
Доп.: керуюча справами виконавчого комітету міської ради Тетяна МАЛОГОЛОВА.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 3 додається/.
СЛУХАЛИ: Про Перспективний план роботи виконавчого комітету Прилуцької міської ради на 2025 рік. 
Доп.: керуюча справами виконавчого комітету міської ради Тетяна МАЛОГОЛОВА.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 4 додається/.
СЛУХАЛИ: Про план роботи виконавчого комітету Прилуцької міської ради на І квартал 2025 року. 
Доп.: керуюча справами виконавчого комітету міської ради Тетяна МАЛОГОЛОВА.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 5 додається/.
СЛУХАЛИ: Про затвердження кількості учнів (квот) для здійснення пільгового перевезення дітей шкільного віку громадським автотранспортом на міських автобусних маршрутах загального користування у 2025 році.
Доп.: начальник управління освіти міської ради Олександр ПРАВОСУД.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 6 додається/.
СЛУХАЛИ: Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Прилуцька міська дитяча лікарня» Прилуцької міської ради на 2025 рік. 
Доп.: в.о. директора КНП «Прилуцька міська дитяча лікарня» Прилуцької міської ради Олеся ЦИБЕНКО.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 7 додається/.
СЛУХАЛИ: Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Прилуцький міський центр первинної медико-санітарної допомоги» на 
2025 рік.
Доп.: директор КНП «Прилуцький міський центр первинної медико-санітарної допомоги» Людмила СЛОБОДЕНЮК.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 9.

Не голосували - 1.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється за результатами голосування.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється за результатами голосування (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 8 додається/.
СЛУХАЛИ: Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Прилуцька центральна міська лікарня» на 2025 рік.
Доп.: економіст КНП «Прилуцька центральна міська лікарня» Тетяна ДРАЧУК.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 9 додається/.
СЛУХАЛИ: Про затвердження фінансового плану комунального підприємства «Прилукитепловодопостачання» Прилуцької міської ради на 2025 рік. 
Доп.: директор комунального підприємства «Прилукитепловодопостачання» Андрій ГАВРИШ.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. запитала у доповідача, чи заплановано у Державному бюджеті на 2025 рік кошти на відшкодування різниці в тарифах за послуги теплопостачання для населення. 
Гавриш А. дав заперечну відповідь. Повідомив, що борг держави за 2023-2024 роки становить 41 млн 330 тис.грн, що спричиняє утворення заборгованості за енергоносії, оскільки усіх надходжень КП «Прилукитепловодопостачання» не вистачає на оплату газу і електроенергії.
Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 10 додається/.
СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання фінансового плану комунального підприємства «Послуга» Прилуцької міської ради за І півріччя 2024 року.
Доп.: директор комунального підприємства «Послуга» Сергій СТРАХОВ.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 11 додається/.
СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання фінансового плану комунального підприємства «Послуга» Прилуцької міської ради за 9 місяців 2024 року. 
Доп.: директор комунального підприємства «Послуга» Сергій СТРАХОВ.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О.М. зауважила, що підприємство має можливості і повинно заробляти кошти, щоб не бути збитковим. Поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 12 додається/.
СЛУХАЛИ: Про встановлення середньозваженого тарифу на послугу з управління побутовими відходами окремо за видами побутових відходів (змішані, великогабаритні, ремонтні), а також тарифів на збирання, перевезення, видалення побутових відходів. 
Доп.: директор комунального підприємства «Послуга» Сергій СТРАХОВ.
ВИСТУПИЛИ: Страхов С. повідомив, що проєктом рішення пропонується підвищити тарифи на послуги підприємства для багатоповерхового сектору на 6,07 грн, для приватного сектору на 6,69 грн з однієї особи на місяць. На підвищення тарифу вплинули наступні фактори: підвищення земельного податку, збільшення фонду оплати праці через підвищення прожиткового мінімуму. У місті Ніжин тариф на послугу з управління побутовими відходами для мешканців багатоквартирних будинків становить 54,40 грн, для приватного сектору – 59,68 грн. 
Попенко О. зауважила, що під час встановлення економічно обґрунтованих тарифів на послуги комунального підприємства «Послуга» була висунута вимога щодо закупівлі спецтехніки за кошти підприємства. Натомість, на даний час КП «Послуга» не тільки не розвивається, а і є збитковим. 
Громова О. поцікавилася, на якому етапі на даний час перебуває питання встановлення ваг на міському сміттєзвалищі. 

Страхов С. повідомив, що проєктно-кошторисна документація на встановлення ваг виготовлена, але на виконання робіт необхідні великі кошти. 

Попенко О. зауважила, що ці кошти не передбачені у бюджеті міської територіальної громади на 2025 рік. Висловила сумнів щодо можливості покращення фінансового стану комунального підприємства «Послуга» у разі підвищення тарифів на 6 грн. Поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 0.

Проти - 0.

Утрималися - 9.

Не голосували - 1.

Попенко О. оголосила, що рішення не ухвалюється за результатами голосування.
ВИРІШИЛИ: Рішення не ухвалюється за результатами голосування (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).
СЛУХАЛИ: Про хід виконання рішення виконавчого комітету міської ради від 05 березня 2024 року № 78 «Про затвердження міського плану заходів з реалізації у 2024 році Національної стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні на період до 
2030 року».
Доп.: начальник управління соціального захисту населення міської ради Ганна МАЛИШ.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 13 додається/.
СЛУХАЛИ: Про хід виконання рішення виконавчого комітету міської ради від 05 листопада 2019 року № 396 «Про затвердження плану дій з реалізації Стратегії національно-патріотичного виховання в м.Прилуки на 2020-2025 роки».
Доп.: начальник відділу сім’ї, молоді та спорту міської ради Олена ЧАБАК.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 14 додається/.
СЛУХАЛИ: Про хід виконання рішення виконавчого комітету міської ради від 22 серпня 2023 року № 214 «Про затвердження Плану дій з виконання резолюції Ради Безпеки ООН 1325 «Жінки, мир, безпека» на період до 2025 року в місті Прилуки». 
Доп.: начальник відділу сім’ї, молоді та спорту міської ради Олена ЧАБАК.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 15 додається/.
СЛУХАЛИ: Про хід виконання рішення виконавчого комітету міської ради від 23 березня 2021 року № 97 «Про затвердження плану заходів з увічнення пам’яті захисників України на період до 2025 року».
Доп.: начальник відділу інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю міської ради Олена АЛЕКСАНДРОВА.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 16 додається/.
СЛУХАЛИ: Про хід виконання рішення виконавчого комітету міської ради від 23 березня 2021 року № 98 «Про затвердження плану заходів у м.Прилуки із вшанування подвигу учасників Революції Гідності та увічнення пам’яті Героїв Небесної Сотні на 2021-2025 роки». 
Доп.: начальник відділу інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю міської ради Олена АЛЕКСАНДРОВА.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. повідомила, що за ініціативи народних депутатів України обговорюється питання щодо вшанування учасників боротьби за незалежність України шляхом облаштування меморіалів пам’яті загиблих Героїв України єдиного зразка для всіх територіальних громад країни. Поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 17 додається/.
СЛУХАЛИ: Про передачу майна. 
Доп.: в.о. начальника відділу комунальної власності міської ради Наталія ОСТРОВСЬКА.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. вказала на доцільність активізації роботи щодо передачі усіх дорожніх знаків на баланс комунального підприємства «Міськсвітло». Поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 18 додається/.
СЛУХАЛИ: Про розміщення зовнішньої реклами. 
Доп.: начальник управління містобудування та архітектури міської ради Віктор ТЕСЛЕНКО.
ВИСТУПИЛИ: Малоголова Т. повідомила, що вона не братиме участі у голосуванні, оскільки у неї можливий конфлікт інтересів відповідно до Закону України «Про запобігання корупції».
Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 9.

Не голосували - 1.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється за результатами голосування.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється за результатами голосування (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 19 додається/.
СЛУХАЛИ: Про зміни бюджетних призначень та виділення коштів бюджету міської територіальної громади на 2025 рік.
Доп.: начальник фінансового управління міської ради Олена ВОРОНА.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 20 додається/.
СЛУХАЛИ: Про доцільність призначення опікуна над хворим у разі визнання його недієздатною особою.
Доп.: завідувач сектору підтримки сім’ї та координації надання соціальних послуг управління соціального захисту населення міської ради, секретар опікунської ради при виконавчому комітеті міської ради Оксана МУСАЄВА.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 21 додається/.
СЛУХАЛИ: Про втрату статусу дитини, позбавленої батьківського піклування.
Доп.: головний спеціаліст служби у справах дітей міської ради Оксана ХОТІНА.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 22 додається/.
СЛУХАЛИ: Про розгляд звернень громадян міста стосовно дарування квартири, частини квартири. 
Доп.: головний спеціаліст служби у справах дітей міської ради Оксана ХОТІНА.

ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 23 додається/.
СЛУХАЛИ: Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів.
Доп.: головний спеціаліст служби у справах дітей міської ради Оксана ХОТІНА.

ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 24 додається/.
СЛУХАЛИ: Про приватизацію житлових приміщень. 
Доп.: начальник юридичного відділу міської ради Валентина ГОРБАЧ.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 10.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 25 додається/.
СЛУХАЛИ: Про взяття на квартирний облік, зняття з квартирного обліку. 
Доп.: начальник юридичного відділу міської ради Валентина ГОРБАЧ. 
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 9.

Не голосували - 1.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється за результатами голосування.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється за результатами голосування (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 26 додається/.
Міський голова
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